[bookmark: _GoBack]様式第7号（第13条関係）
生学　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様
とみおかアーカイブ・ミュージアム館長　㊞
　　下記のとおり、資料の貸出を許可いたします。
記
	利用目的

	貸出期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	利用場所

	利用方法

	番号
	資料名
	数量
	備考

	貸出条件
	資料の損傷及び滅失した場合は、当館の指示に従うこと。

	輸送方法

	資料取扱責任者

	返還年月日

	返還取扱者

　（注意）１　この承諾書は、貸出しを受ける際に提出すること。